|

piissimo

ponend(um) cur(avit)
]
et s(ub) a(scia) d(edicavit).

39. C. VI 10332 = Henzen 7372 (Roma): L. Licinius L. 0. L.

Alexa. curator socioru(m)
|
secundus is monumentum ex pecunia

|
col-

lata sociorum aedificavit arbitratu
|
suo idemque tectoria perfecit et is

trichiliniu(m)
[
sociorum ex sua pecunia opere tectorio

|

perpolit et

amicis donum dedit
|
et ex amicorum aere collato imago ei

|
facta est

et sine soi'te primo ab socis
[
quas vellet ollae sexs datae sunt

|
eique

or.(!) officium et maiestatem eius
|

in perpetuom immunitas data est.

40. C. VIII 2554 = Henzen 6790 = Wilm. 1481 (Lambaesis):

Pro Salute Augg
|
optiones scholam suam cum statuis et imaginibus

domus [dijvinae
|
item diis conservatorib(us) eorum ex largissimis sti-

pend[ii]s et
|
liberalitatib(us) quae in eos conferunt fecer(unt) L. Egnat(i)o

Myrone q(uaestore)
|
ob quam sollemnitatem decreverunt uti collega

proficiscens ad spem suam confirmanidam accipiat IS VIII mil(ia) n. veter.

quoque missi accipiant kal. lan. anularium singuli IS VI mil. n.
|
quae

anularia sua die quaestor sine dilatione adnumerare curabit. (Folgen drei

Reihen Namen.)

41. C. V 7907 = Or. 2214 (Cemenelum): . . . Flavio Verini filio

Qu(ir.
I
S)abino decurioni II viro (Sa)'lin(iensium) civitatis suae II viro

(Fo]r)oiuliensis, flamini provin[c(iae)] |
Alpium maritimarum optimo

j

patrono tabernari Saliniense(s)
|

posuerunt curantibus Matu(cis
|
Ma)n-

suet(o) et Albuci(ano)
|

(i)mp. Commodo III et An(tistio)
] B(u)rro

co(s.) (181).

42. C. V 4416 = Or. 4094 (Brixia): collegia
|
fahr, et cent

|

L. Comelio
|
Prosodico VI vir | Aug. Brixiae et Veron. sacerd

|
colleg.

iuvenum Brixian
|
primum institutis | ob merita eius honore |

contentus

impendium remis
|

(d)atis in tut. HS n. d.

43. C. V 5847 (Mediolanium): M, Atusio
|
M. f. Ouf

|
Glycero

|

eq. R. II vir i. d. m. p |
pont. quaest. aer

|

patron. et repunct
|

coli,

aerar. col. M ] Tertius Rufellius
|
Verus IUI vir. a. p. ] ob merita eius

quae
| erga se sive parentes

|
suos semper innocenter

|
exhibuit 1. d. d. d.
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44. C. XI 1436 = Or. 4084 (Pisae): D m | Venuleia
|
Pelagia

I

hie adq(uiescit)
]

fil(ius) matr(i) piiss(imae)
|

— M. Naevius M. f
|

Gal. Restitutus
|
mil(es) coh(ortis) X pr(aetoriae) h(ic) a(d)q(uiescit)

qui reliq(uit) testam(ento) coll(egio)
|
fabr(um) naval(ium) Pisfano-

rum) stationi
|
vetustiss(imae) et piiss(imae) HS IUI

|
n(uminum) ex

cuius reditu pa|rental(ia) et rosar(ia) quotjann(is) at sepulchnira
|
suum